



یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳ ■ شماره ۳/۱۷۳

رئیس سازمان جهادکشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: یک میلیون و ۹۵۲ هزار و ۳۸۷ تن محصولات کشاورزی سال گذشته با نظارت هفت مرکز قرنطینه گیاهی مستقر در مرزهای رسمی استان شامل مرز میلک، پیشین، میرجاوه، گمشاد، چابهار، ریمدان و زاهدان مبادله شده است. سیدحسینی اظهار کرد: از مجموع مبادلات مرزی محصولات بخش کشاورزی، واردات یک میلیون و ۴۷۷ هزار و ۷۰۲ تن کالاهای شامل

موز، انبه، برنج، ذرت، نهادهای دام و طیور و کنجد و بیش از ۳۹۳ هزار و ۸۷۹ تن صادرات محصولات کشاورزی عمدتا شامل انواع خرما، گوجه فرنگی، دانه کشنیز و سیب درختی است. وی کل ترانزیت محصولات کشاورزی در یک سال گذشته که از مرزهای رسمی انجام شده سیستان و بلوچستان را بیش از ۵۳ هزار تن اعلام کرد. رئیس سازمان جهادکشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: سیمای کشاورزی این استان

رئیس سازمان جهادکشاورزی سیستان و بلوچستان

حدود ۲ میلیون تن محصولات کشاورزی در مرزهای رسمی مبادله شد

بسیار توانمند و دارای ظرفیت‌های زیادی است بطوریکه باغبانی، زراعت و شیلات مهمترین ظرفیت‌ها برای توسعه صادرات بخش کشاورزی این استان بشمار می‌رود. وی بیان کرد: سیستان و بلوچستان به دلیل دسترسی به بازارهای افغانستان و پاکستان و حوزه خلیج فارس فرصت بی‌نظیری را برای صادرات محصولات کشاورزی و در نتیجه ارزآوری و فرصت‌های شغلی جدید برای استان و کشور داراست.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: بیش از ۱۵ میلیون و ۶۹۳ هزار تردد انواع وسیله نقلیه توسط ۷۰ سامانه هوشمند ترددشمار آنلاین(برخط) ثبت شده که از این تعداد ۶۳ هزار و ۷۷۷ تردد مربوط به ناوگان اتوبوسی بوده است.

مهرداد جهانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی اظهار کرد: طرح نوروزی ۱۴۰۳ از ۲۴ اسفند ماه سال گذشته شروع شد و تا پایان روز گذشته ۱۵ فروردین ماه ادامه داشت؛ به همین دلیل به منظور خدمات رسانی به کاربران جاده ای در ایام نوروز ۴۲۰ نفر نیروی عملیاتی و پشتیبانی با ۳۰۰ دستگاه انواع ماشین آلات در قالب ۵۴ اکپ و ۳۵ راهدارخانه به منظور اسکان اضطراری مسافران در حال آماده باش قرار گرفتند. وی افزود: طی این ایام ۱۵ میلیون و ۶۹۳ هزار و ۷۲۱ تردد انواع وسیله نقلیه توسط ۷۰ سامانه هوشمند ترددشمار آنلاین(برخط) ثبت شده که از این تعداد بیش از یک میلیون و ۹۰۱ هزار مربوط به ناوگان سنگین و ۶۳ هزار و ۷۷۷ تردد نیز مربوط به ناوگان اتوبوسی بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی با بیان اینکه محوره‌ای مواصلاتی این استان شاهراه ارتباطی بین شمال و جنوب و شرق و غرب کشور است، بیان کرد: در این مدت بیش



با هدف حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی انجام گرفت؛

اجرای طرح پایش آب های زیر زمینی در انبار نفت شهدای بخش تبریز



امتیاز – لیا پاشایی: در راستای تحقق اهداف پدافند غیرعامل و حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی طرح پایش آب های زیرزمینی در انبار نفت شهدای بخش تبریز با صرف هزینه ای بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲ اجرا شد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با بیان اهمیت اقدامات پژوهشی و علمی جهت حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی با همکاری مراکز علمی و تحقیقاتی گفت: مطالعه، طراحی و اجرای شبکه پایش آب های زیرزمینی در انبار نفت شهدای بخش تبریز با هماهنگی و برنامه ریزی مسئولین اج اس ای منطقه و مشارکت و همکاری شرکت های نفتی مستقر در استان انجام گردید.

ناصر راشدی، هدف از اجرای این طرح را پایش آلودگی احتمالی منابع آب های زیرزمینی در محدوده تأسیسات نفتی و پاکسازی آبخوانها از آلاینده های نفتی عنوان کرد و افزود: جهت تحقق طرح مذکور بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲هزینه شده است.

راشدی، ضمن تقدیر از تلاش ها و اقدامات زیست محیطی مسئولین اج اس ای شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی، نسبت به تامل و همکاری با شرکت های نفتی منطقه و مراکز علمی و دانشگاهی تاکید کرد.



رئیس سازمان جهادکشاورزی سیستان و بلوچستان:

حدود ۲ میلیون تن محصولات کشاورزی در مرزهای رسمی سیستان و بلوچستان مبادله شد



بازارهای افغانستان و پاکستان و حوزه خلیج فارس فرصت بی‌نظیری را برای صادرات محصولات کشاورزی و در نتیجه ارزآوری و فرصت‌های شغلی جدید برای استان و کشور داراست.

حسینی ادامه داد: همچنین سیستان و بلوچستان در زمینه تولید محصولات باغی بویژه گرمسیری و استوایی بی‌نظیر است بطوریکه تنها نقطه در کشور است که می‌تواند با تولید محصولاتی نظیر موز و تامین نیاز داخلی به حذف خروج ارز و واردات محصولات کشاورزی که به کشور تحمیل می‌شود کمک کند.

مجری طرح‌های خطوط شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت:

تکمیل اتصالات خطوط ارتباطی پست GIS نیروگاه دوکوهه اندیشک

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: مجری طرح‌های خطوط شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از تکمیل اتصالات خطوط ارتباطی پست GIS نیروگاه دوکوهه اندیشک خبر داد. سعید زرگانی با بیان اینکه این پروژه‌ها، از پروژه‌های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو جهت گذر موفق از یک مصرف سال ۱۴۰۳ بوده است، تصریح کرد: برق‌داری پست GIS نیروگاه دوکوهه اندیشک، اتصال خط ۲ مداره ۲۳۰ کیلوولت نیروگاه اندیشک (دوکوهه) – سبزآب، اتصال خط ۲ مداره ۲۳۰ کیلوولت نیروگاه اندیشک تا محل اتصال خطوط شوش – هفت‌تپه و اتصال پست ۲۳۰ کیلوولت سبزآب به پست اندیشک اصلی، پروژه‌هایی هستند که اجرایی و به بهره‌برداری رسیده‌اند.

وی افزود: پروژه‌های مذکور و خطوط ارتباطی ۲۳۰ کیلوولت احداث شده، برای ارتباط پست سبزآب اندیشک و انتقال انرژی نیروگاه دوکوهه به شبکه، ایجاد و پایداری برق را همراه خواهد داشت. بر اساس این گزارش، از مهرماه سال ۱۴۰۲ تاکنون ۷ پروژه پست به ظرفیت ۳۳۵ مگاولت امیر و ۲ بی ۱۲۲ کیلوولت با ارزش سرمایه‌گذاری ۱۱۷۹۸ میلیارد ریال، ۳ پروژه خط به طول ۸ کیلومتر مدار با ارزش سرمایه‌گذاری ۱۰۶۸ میلیارد ریال و ۲ پروژه تمویض هادی خط با هادی پرظرفیت به طول ۱۴ کیلومتر مدار با ارزش سرمایه‌گذاری ۴۸۰ میلیارد ریال در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اجرا گردیده است.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.



مدیرکل بیمه سلامت استان یو شهر:

خدمات پرستاری در منزل برای بیماران خاص استان بوشهر تحت پوشش بیمه قرار گرفت



مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: خدمات پرستاری در منزل برای بیماران خاص تحت پوشش قرار گرفته و از محل اعتبارات تبصره ذیل ماده ۹ اساسنامه بر حسب شرایط بیمار و با تایید کمیته استانی قابل پرداخت است.

داراب بارگاهی در تشریح این مطلب، افزود: شیوه نامه پذیرش و پرداخت هزینه اسناد پزشکی خارج از ضوابط بیماران خاص و سخت درمان تغییراتی نداشته است.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر تصریح کرد: در شیوه نامه جدید، خرید تخت طبی بیمار به لیست تجهیزات پزشکی با دوام اضافه شده و همچنین هزینه خرید واکر و انواع صندلی چرخدار صرفا برای بیماران آسیب های مغزی و نخاعی، اتروفی عضلات ناشی از بیماری‌های عصبی، ماهیچه ای و اسکلتی براساس سقفهای تعیین شده قابل پرداخت است.

بارگاهی ادامه داد: پاداش اهدای کلیه به اهداکننده زنده به عنوان هزینه پیوند کلیه پرداخت می شود و همچنین اجاره بهای دستگاه‌هایی مانند اکسیژناتور، تشک مواج و دستگاه اکسیژن ساز طبق ضوابط قابل

به گفته مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر، از شهریور ۱۴۰۱ تاکنون ۱۱،۷۸۶ بیمار خاص و سخت درمان در استان نشان‌دار شده‌اند و توانسته اند از مزیت‌های این صندوق بهره‌مند شوند.

مدیرکل بیمه سلامت استان یو شهر:



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

مدیر کل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری خبر داد: ۱۴ بقعه در چهار محال و بختیاری مجری طرح افطاری

مدیر کل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری گفت: در طرح ضیافت الهی ۱۴ بقعه در استان مجری طرح افطاری بوده است.

حجت الاسلام حسن امیری در گفت و گو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: طرح آرایش بهاری و ضیافت الهی از تاریخ ۲۸ اسفند تا ۱۳ فروردین سال جاری در چهارمحال و بختیاری اجرا شدوی با اشاره به اینکه استقبال خوبی از طرح آرایش بهاری شده است عنوان کرد: ۱۴۰ هزار نفر زائر از بقاع متبرکه زیارت کرده و به ۲ هزار نفر از زائرین نیز اسکان داده شد. امیری بیان کرد: متوسط شرکت کننده در جزء‌خوانی هر روز ۵۰۰ نفر و متوسط شرکت کنندگان در جلسه تفسیر ۳۰۰ نفر بوده است.

وی با اشاره به اینکه ۱۴ بقعه متبرکه مجری طرح افطاری ساده بوده است عنوان کرد: استقبال خوبی از طرح افطاری ساده شده است.

امیری یادآور شد: متوسط مراجعه کنندگان در ایام نوروز به خیمه‌های معرفت در هر روز ۵۰۰ نفر بوده است.

وی همچنین به توزیع بسته‌های معیشتی بین نیازمندان اشاره کرد و گفت: تعداد بسته‌های معیشتی ویژه نیازمندان ۴۰۰ بسته به ارزش ۲ میلیارد ریال بوده است.

بخش و توزیع ۳۳۰ تن آسفالت در معابر فرعی خیابان شهید شیرودی

ناصر عسگری سرپرست منطقه دو شهرداری اراک، در ارتباط با اقدامات اخیر صورت گرفته در سطح این منطقه عنوان کرد: اجرای سنگ فرش پیاده رو خیابان دکتر مصدق مقابل بیمارستان حضرت ولی عصر(عج) آغاز شده و معبر مقابل ورودی بخش سوانح این بیمارستان نیز واقع در ابتدای خیابان امام خمینی(ره) با حجم ۲۱۰ تن آسفالت شده است. وی ادامه داد: لکه گیری آسفالت در خیابان دکتر حسابی و اصلاح جدول های تخریب شده تهری- در چهاره دکتر حسابی صورت گرفته، همچنین لکه گیری آسفالت کوچه های ایثار ، فرهنگ ، پرچی، اقتشار ، شهران و دامه روکش معبر ستارخان در خیابان شهیدشیرودی با حجم ۳۳۰ تن آسفالت، انجام شده است.

عسگری خاطرنشان کرد: همچنین در روزهای اخیر، لکه گیری آسفالت کوچه محرک پور در خیابان علم الهدی توسط اکپب دستی ، لکه گیری آسفالت کوچه های حاج علی بیگی و عزیزیان کوی رضوی ، پاکسازی کوچه ایثار از نخاله های ساختمانی واقع در خیابان شریعتی و تعمیر و بهسازی دریچه فلزی در سطح منطقه و آل بتنی بر روی کاتال عرضی خیابان میزای شیرازی انجام شده است.

مدیر عامل هلال احمر گیلان: بیش از ۳ هزار بسته در پوشش هلال رحمت گیلان توزیع شد

امتیاز– عباس زاده – مدیرعامل هلال احمر گیلان گفت:بسه هزارو ۱۵۲ بسته معیشتی وغیرمعیشتی دراجرای پوشش هلال رحمت همزمان با ماه مبارک رمضان بین نیازمندان استان توزیع شده است.هادی، سلیمی درگفت وگوبا ایرنا اظهار کرد: ۱۰۰داوطلب جمعیت هلالاحمر گیلان دراجرای پوشش هلال رحمت این بسته‌های معیشتی و غیرمعیشتی را بین نیازمندان استان توزیع کردند.

وی با تشریح برنامه‌های طرح نیابت هلالاحمر گیلان در اجرای طرح خدمات نوروزی عنوان کرد:طرح نیابت ازطرح‌های حوزه داوطلبان جمعیت هلال‌احمراست که با مشارکت داوطلبان با هدف تکریم ودلجویی ازخانواده شهدا وسالمندان در حال اجراست.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان با اشاره به مشارکت ۳۰۸ داوطلب دراجرای طرح نیابت دراین استان بیان کرد:۳۰مورد بازدید ازرسرا با منازل سالمندان و ۷۷ مورد دیدار با خانواده شهداهای انجام شده‌است. وی در ادامه با اشاره به اجرای طرح خدمات نوروزی هلال‌احمر گیلان همزمان با سراسر کشور از ۲۴اسفندماه گذشته تا پایان هفدهم ماه جاری عنوان کرد:از ابتدای اجرای این طرح تا پایان دیروز، امدادگران و نجاتگران هلال‌احمردر ۱۲۸حادثه امدادرسانی کردند. سلیمی با بیان اینکه در اجرای طرح خدمات نوروزی جمعیت هلال‌احمر گیلان ۱۱۴ایستگاه آموزشی دایر شد، اضافه کرد: ۳۰۸ مربی به پنج هزارو ۸۸۷ نفر آموزش‌های امداد وکمک‌های اولیه ارائه دادند.وی با بیان اینکه در اجرای طرح خدمات نوروزی هلال‌احمر گیلان از ۲۴ اسفندماه گذشته تا پایان دیروز ، ۵۶۶ نوار قلب در طرح پایش و غربالگری سلامت گرفته شد، ادامه داد:با ایجاد ۱۵مورد فضای دوستدار کودک دراین مدت هشت هزارو ۸۶۵ کودک از برنامه های این فضا بهره‌مند شدند.

آموزش ۸۰۰ دانش آموز در پارک ترافیک

مهدیان – امتیاز: مدیر واحد حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهرکرد گفت: سال گذشته ۸۰۰ دانش آموز مسائل ترافیکی در پارک ترافیک را آموزش دیدند.

پیمان محقق اظهارداشت: در راستای آموزش و ارتقاء فرهنگ ترافیک، در پارک آموزشی ترافیک به بیش از ۲۰مزر آموزشی و بالغ بر ۸۰۰کودک و دانش آموز مسائل ترافیکی را آموزش دیدند. وی با اشاره به چاپ ۲۰۰۰ کتاب با محتوای آموزش موضوعات ترافیکی به کودکان افزود: همچنین ۲۰۰۰ بازی کودکانه با موضوعات آشنایی کودکان با فرهنگ ترافیک نیز تهیه و تدوین شد. مدیر واحد حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهرکرد بیان کرد: بنرهای با موضوعات فرهنگ ترافیکی در معابر اصلی سطح شهر بر روی اسندهای تبلیغاتی با موضوعات ترافیکی با فواصل زمانی مختلف در میدان معلم، چهارراه فصیحی، میدان بسیج، سه راه دانشگاه شهرکرد، میدان قمر بنی هاشم(ع)، چهارراه هولمپایی، میدان ۱۲ محرم(فلکه آبی)، چهارراه بازار و ... نیز نصب شد.